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Vendim 
Nr. 66, datë 14.11.2016 

 
PËR NJË RIFORMULIM NË RREGULLOREN E SENATIT AKADEMIK TË 

UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORË  
 
Mbështetur në pikën 3, neni 33, shkronjën d të pikës 1, neni 38 si dhe në zbatim të nenit 

132 në Ligjin nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet 

e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës  

14.11.2016 

 
 

VENDOSI: 
 

1. Të miratojë riformulimin e mëposhtëm në nenin 6 të Rregullores së Senatit 

Akademik: 

 

a) Fjalia “Ai zhvillon mbledhje në seanca të parashikuara jo më pak se një herë 

në muaj.” ndryshon në  “Ai zhvillon një mbledhje të detyruar në muaj, por 

mund të zhvillojë të tjera mbledhje në përputhje me Rregulloren e Senatit 

Akademik”.   

 

2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 
 
 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


